

Zawada, 18.12.2019 r.

Nr: NZ/PZP/48/2019/.²

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Wykonanie prac związanych z usunięciem odpadów azbestowych z obszarów elektrofiltrów bloków nr 2,3,4,5,6,7 w Enea Połaniec S.A.”, prowadzonego pod numerem NZ/PZP/48/2019

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Usługi sprzątnięcia obiektów produkcyjnych w Enea Połaniec S.A.”.

Pytanie 2:

Czy dokładne miejsca występowania azbestu zostały już zidentyfikowane?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie.

Pytanie 3:

Czy zostały zbadane próbki azbestu z tych miejsc? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie raportu z badań.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej, gdzie będą wskazane miejsca zamontowania wyrobów z azbestem, miejsca gdzie może być zamontowany wyrób z azbestem oraz miejsca demontażu wełny mineralnej.

Odpowiedź na pytanie 4:

Dokumentacja techniczna będzie udostępniona po zidentyfikowaniu miejsc występowania azbestu.

Pytanie 5:

W jakim celu należy usunąć wełnę mineralną wraz z poszyciem z blachy? Czy materiały izolacji termicznej elektrofiltrów zawierają azbest? Jakie obszary i na których elektrofiltrach.



Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie może jednoznacznie stwierdzić, czy materiały izolacji termicznej elektrofiltrów zawierają azbest.

Pytanie 6:

Prosimy o udostępnienie co to za sznury azbestowe (wymiary, długości) oraz o zdjęcia przedstawiające sznury i miejsca ich zainstalowania na obiekcie. W jakiej formie został zabudowany - miękki i łatwo ulegający uszkodzeniu czy twardy i łatwy w demontażu?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający może podać tego typu dane po stwierdzeniu występowania azbestu.

Pytanie 7:

Czy azbest występuje tylko w jednej formie?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający może podać tego typu dane po stwierdzeniu występowania azbestu.

Pytanie 8:

Czy do demontażu azbestu zostanie udostępnione rusztowanie czy należy je wybudować we własnym zakresie? Jak jest najwyżej zlokalizowane miejsce występowania azbestu w poszczególnych częściach elektrofiltru?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający zapewnia rusztowania.

Pytanie 9:

Jak szczelnie mają być ostonięte miejsca demontażu przed emisją pyłów z azbestu?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zgodnie z wymogami określonymi w przepisach prawa.

Pytanie 10:

Czy w pobliżu demontażu azbestu będą prowadzone prace firm trzecich?

Odpowiedź na pytanie 10:

W miejscu występowania azbestu podczas jego demontażu będą prowadzone prace tylko przez wykonawcę usuwającego azbest.

Przewodniczący
Komisji Pzielargowej

